技　術　者　等　通　知　書

年　　月　　日

長野県　　　　　　事務所長　様
受託者  住 　　　 所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

次の委託業務の技術者等を定めましたので経歴書を添えて通知します。

記

１　業務名

２　業務場所

３　履行期間　　　自　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　至　　　年　　月　　日

４　委託料

５　通知する技術者

(1)　主任技術者

(2)　現場代理人

(3)　管理技術者

(4)　照査技術者
(5)　担当技術者
(6)　現場技術員

様式１
（注）通知する技術者については次のとおりとする。

(1)測量業務では、主任技術者、現場代理人、担当技術者とする。
(2)地質・土質調査業務では、主任技術者、現場代理人、担当技術者とする。
(3)設計業務では、管理技術者、照査技術者、担当技術者とする。
(4)現場技術業務では、監理技術者、現場技術員とする。
	技　術　者　等　経　歴　書
氏　　名

生年月日

現 住 所
１　最終学歴

２　入社年月日　　　　　　年　　月　　日

３　法定資格等　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　取得
４　主たる業務　　　自　　年　　月　　日　従事した業務名

　　　　　　　　　　　至　　年　　月　　日　（業務内容）
上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

様式２

PAGE